
DOHODA O PŘISTOUPENÍ

k Rámcové dohodě na dodávky Redonovo lahvi, uzavřená dle § 2079 a násl. ve spojeni s úst. § 2085 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník {dále jen ,,Dohoda") mezi smluvními stranami:

1. Dodavatel:

Název: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r. o.

IČO/DIČ: 63493179 l CZ63493179

Sp. Značka zápisu v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22116

Sídlo: Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim

Adresa pro doručování:

(pokud se liší od sídla)

Statutární zástupce: Ing. Radim Bedan, jednatel

E-mail statutárníh

zástupce:

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka: UniCredit Bank

Číslo účtu:

2. Dílčí účastník:

Název: Stodská nemocnice, a. s.

IČO/DIČ: 26361086/CZ699005333

Sídlo: Hradecká 600, Stod 333 01

Ing. Miroslav Zábranský, předseda představenstva
Statutární zástupce:

Mgr. Petr Suchy, clen představenstva

E-mail statutárníh

zástupce:

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Zábranský, předseda představenstva

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka: omercni an a

Číslo účtu:

(dále společně také ,,smluvní strany")

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, lČ: 29107245 jako

centrální zadavatel, uzavřel dne 11. 5. 2021 Rámcovou dohodu (dále jen ,,Dohoda") na dodávky

Redonovo lahvi tj. vysokovakuových drenážních lahví, pro nemocnice (zdravotnická zařízení)

Plzeňského kraje. Nemocnice (zdravotnické zařízení) PK jako diiči účastník a dodavatel se jako smluvní



strany, dohodly na uzavření této Dohody o přistoupení (dále jen ,,Dohoda").

Tato Dohoda se uzavírá na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
,,Redonovy lahve pro Nemocnice Plzeňského kraje"

0

Na základě této Dohody přistoupí dílčí účastník k Rámcové dohodě, čÍmž nabude práv a povinností
vyplývajících z této Rámcové dohody.

0

Uzavřením této Dohody vstupuje dílčí účastník do závazkových vztahů vyplývajících z Rámcové dohody
uzavřené dne 11. 5. 2021 a to v rozsahu, který Centrální zadavatel stanovil v předmětné Rámcové
dohodě a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se dodává, že vyúčtování za poskytnuté dodávky a služby s tím
spojené na základě této Dohody uzavřené mezi DIIčIm účastníkem a Dodavatelem budou vystavena na
adresu Dňčiho účastníka, který se je tímto zavazuje uhradit.

IV.
DIIČI účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že se seznámil se zněním a všemi podmínkami Rámcové
dohody, která je uveřejněna v registru smluv, včetně jejich příloh, bez výhrad s nimi souhlasí a za
podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje k Rámcové dohodě.
Doba plněni, cena za dodávky, práva a povinnosti a smluvní sankce se řídí ustanoveními Rámcové
dohody a zadávacích podmínek uvedené veřejné zakázky.
DIIČI zadavatel není povinen odebírat určité množství dodávek.

V.
Nedohodnou-li se Dodavatel a DIIČI účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi smluvními stranami se
ruší ke dni, ke kterému skonči platnost Rámcové dohody. Dodavatel a DIIČI účastník jsou oprávněni
vypovědět tuto Dohodu, pokud druhá smluvní strana opakovaně porušila povinnosti sjednané
v Dohodě nebo v Rámcové dohodě. výpověď' v délce 1 měsíce počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po výpovědi.

VI.
Dodavatel souhlasí s přistoupením Dňčího účastníka k Rámcové dohodě za výše uvedených podmínek.

VII.
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv MV.

Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy
osob oprávněných jednat za zúčastněné strany.

VIII.

Nedílnou součástítéto Dohody jsou nás|edujÍcÍ přílohy:



1. Technická specifikace včetně ocenění'
2. Katalog předmětů plnění'

V Kuřimi Ve Stodu

Za Dodavatele: Za Dňčiho účastníka:

Digitálně podepsal Ing Radim Bedanng Radim ""'""""""'""-""""'o-DAFILFIAUSEN CZ, spol.s r.o.,ou-1,

cn-lng Radim Bedan, sn-Bedan, Digitálně podepsal Ing.
'""""'""""' ng. Miroš av Miroslav ZábranskýserialNumber-P681117, title-jednatel

Beda n

Datum, 2021.06.03 08,46,40 +02'00,

Zabranský "'""' '°"·°'·" ""°'°'+02'00'

Ing. Radim Bedan Ing. Miroslav Zábranský

jednatel předseda představenstva
DAHLHAUSEN CZ, spol. s r. o. Stodská nemocnice, a. s.

Petr Digitálně podepsal
Petr suchý

· Datum: 2021.06.02Suchy 15:02:48+02'00'

Mgr. Petr suchý
člen představenstva
Stodská nemocnice, a. s.

l Technická specifikace včetně oceněni - dodavatelem v nabídce na VZ doplněná Příloha č. 1 výzvy

' Dodavatelem v nabídce na .VZ předložený zpracovaný Katalog předmětů plněni


